SOFTSTARTY
SERII ADXN
SERIA ADXN: PROSTA, KOMPAKTOWA I FUNKCJONALNA
2
Softstarty serii ADXN są idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy
potrzebują prostego, kompaktowego i szybkiego w kon�guracji produktu
do regulowanego rozruchu i zatrzymania silników. Ich wszechstronność
sprawia, że   nadają się do wielu zastosowań, takich jak sterowanie pompami,

Softstarty ADXN mogą być montowane
przy użyciu śrub lub na szynie DIN
(IEC/EN/BS 60715). Mocowanie śrubowe
jest wykonywane z użyciem 4 otworów
w podstawie obudowy, natomiast do
mocowania na szynie DIN używana
jest gumowa wkładka z mechanizmem
sprężynowym, zapobiegająca przesuwaniu
się softstartu na szynie.
Montaż śrubami lub na szynie DIN
Liczba rozruchów/godzinę BEZ WENTYLATORA
In 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
3A ADXN006
6A ADXN006 ADXN012
9A ADXN012 ADXN018
12A ADXN012 - ADXN018
18A ADXN018 ADXN025 ADXN030
25A ADXN025 ADXN030
30A ADXN030
38A
45A
Liczba rozruchów/godzinę Z WENTYLATOREM
In 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
3A ADXN006
6A ADXN006 ADXN012
9A ADXN012 ADXN018
12A ADXN012 ADXN018 ADXN025
18A ADXN018 ADXN025 ADXN030
25A ADXN025 ADXN030
30A ADXN030 ADXN038 ADXN045
38A ADXN038 ADXN045
45A ADXN045
LICZBA ROZRUCHÓW/GODZINĘ
Softstarty ADXN oferują optymalną
wydajność w większości aplikacji
i gwarantują dużą liczbę rozruchów

Koordynacja ze stycznikiem liniowym
Zalecamy zainstalowanie stycznika liniowego przed
softstartem ADXN, w celu odłączania obwodu w przypadku
pojawienia się anomalii (przeciążenie, zwarcie, alarmy itp.)
i ochrony tyrystorów przed niepożądanymi zjawiskami, które
mogą pojawić się od strony zasilania, gdy rozruch silnika
nie jest wymagany (np. przepięcia lub niekontrolowane piki
prądowe generowane przez inne urządzenia zainstalowane
na tej samej linii).
Stycznik jest sterowany przez jedno z wyjść przekaźnikowych
softstartu ADXN, które ustawione jest na funkcję CONT.LIN
(stycznik liniowy) i pozostaje aktywne od komendy rozruchu
do zakończenia rampy zatrzymania (jeśli jest włączona).
Softstart Ie [A] Stycznik liniowy
ADXN..006… 6 BF09 (9A AC-3)
ADXN..012… 12 BF12 (12A AC-3)
ADXN..018… 18 BF18 (18A AC-3)
ADXN..025… 25 BF25 (25A AC-3)
ADXN..030… 30 BF32 (32A AC-3)
ADXN..038… 38 BF38 (38A AC-3)
ADXN..045… 45 BF50 (50A AC-3)
stycznik liniowy
BF…
softstart
ADXN…

lub smartfonem, do programowania, pobierania
danych i diagnostyki
CX04 Moduł komunikacji RS485 do ADXNP,  protokoły
Modbus-RTU. Zasilanie pomocnicze 24VAC/DC
Softstarty
Akcesoria
SM1X3150R EXP8007
SOFTSTARTY SERII ADXN • 15
Prąd
znamionowy
Ie [A]
WERSJA PODSTAWOWA WERSJA NFC WERSJA ZAAWANSOWANA
Zasilanie pomocnicze Us Zasilanie pomocnicze Us Zasilanie pomocnicze Us
100-240VAC 24VAC/DC 100-240VAC 24VAC/DC 100-240VAC 24VAC/DC
6 ADXNB006 ADXNB00624 ADXNF006 ADXNF00624 ADXNP006 ADXNP00624
12 ADXNB012 ADXNB01224 ADXNF012 ADXNF01224 ADXNP012 ADXNP01224
18 ADXNB018 ADXNB01824 ADXNF018 ADXNF01824 ADXNP018 ADXNP01824
25 ADXNB025 ADXNB02524 ADXNF025 ADXNF02524 ADXNP025 ADXNP02524
30 ADXNB030 ADXNB03024 ADXNF030 ADXNF03024 ADXNP030 ADXNP03024
38 ADXNB038 ADXNB03824 ADXNF038 ADXNF03824 ADXNP038 ADXNP03824
45 ADXNB045 ADXNB04524 ADXNF045 ADXNF04524 ADXNP045 ADXNP04524
CX01 CX02 CX04
ADXNB ADXNF ADXNP